





COLAZIONE DOLCE

Brioches normale o ai cereali farcita al momento € 2,00
(Mormellata di olbicocco, marmellata o frutti di bosco o Nutello)

Krapfen €2,00
Muffin € 3,00
Torta di mele € 5,00

Torta del giorno € 5,00

Waffles / Puncake £ 5,00
(Nutello o sciroppo d'ocero e frutti rossi)

COLAZIONE SALATA

Avocado toast con salmone € 7,00
Avocado toast con pomodorini e feta € 7,00
Uova e bacon con pane tostato € 7,00

Toast Ferrarini € 5,00
Prosciutto cotto Ferrarini e formaggio edamer

CAFFETTERIA
Coffe €1,30
Macchiotone €170
Cappuccino € 2,00
Caffe Americano € 2,00
Lotte macchioto €2,50

Spremuta d'orancia fresco € 5,00

*Lotte vegetale + 0,20 cent

BIBITE

Acqua noturale e frizzante € 2,00
Succhi difrutta € 3,50

Bibite in lottine € 3,50

Bibite alla spina € 3,50

Bibite in bottiglio 0,25¢cl € 3,50




CLUB SANDWICH

Con pane oi cereali e formaggio edamer

CLASSICO prosciutto cotto Ferrarini, uovo, poncetta,
pomodoro selezionato e insalata

SPECIAL 5ulsa di pollo “home made”, uovo, pancetta,
pomodoro selezionato e insalota

SFIZI0S0 culatello di zibello, bufalo, pomodoro
selezionato e insaloto

NORVEGESE 5aimone offumicato, Philodelphia,

zucchine, pomodoro selezionoto e insalota

VEGETARIANOD 2.0 cremo di vocado, uove,

Philadelphio, cappuccio violo e pomodoro selezionato

PARMIGIAND 2.0 strocciatello di bufalg,

melanzane, pomodoro selezionato e pesto ol bosilico

TOAST

Con pane oi cereali e formoogio edomer

FERRARINI Prosciutto cotto Ferrarini
WILD TURKEY tocching, Philadelphia e zucchine

DMEGA 3 salmone offumicato, crema di vocado e
bufala

BLUE CHEESE corgonzolo, bacon croccante e

prosciutto cotto Ferrarini

PORKY'S 5ua Maesti I Porchetta di Meggiolaro, cipollo
coromellota Ginos e gorgonzolo

FI]R KII]S (Peri piu piccoli)
COTOLETTA & CHIPS (Serita senza pane)

Cotoletto di pollo con patatine croccanti

BURGER & CHIPS (5erito senza pane)

Burger di corne selezionato di manzo con potatine croccanti

WURSTEL & CHIPS (senita senza pane)

Burger di carne selezionata di manzo con patating croccanti

Agoiunta del pane +1,00 £

£11,00

£11,00

£11,00

£11,00

£11,00

£11,00

£5,00

£7,00
£7,00

£7,00

£7,00

£8,00

£8,00

£8,00

PIADINE
TORRETTA @6 ufaln

prosciutto cotto Ferrarini e zucchine

VELIERO 5ufalg, culatello di Zibello, rucola e pomodoro
selezionato

PIADINA DEL CAPITANO culutello diZibello,

rucolo e gorgonzola

SAPORITA 5uo Moesti lo Porchetta di Meggioloro,
melanzane e gorgonzola

PIZZA IN PALA bl

(Con ingredienti o freddo)

Stracciotello di burrata DOP, culatello di Zibello £7.00
e pomodarini confit Ginos

Strocciotella di burrato DOP, mortodello £7,00
e crema di pistocchio Ginos

Strocciotello di burrota DOP, prosciutto £7,00
cotto Ferrarini e origono

Strocciotello di burroto DOP, pomodarini £7.00
confit Ginos e pesto ol basilico Ginos

CHICKEN NUGGETS & CHIPS

Pepite di pollo con pototine croccanti

CHIPS

Le clossiche potatine croccanti

PATATE DOLCI
Patote dolci fritte

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

Grande

£12,00

£12,00

£12,00

£12,00

£8,00

£5,00

£5,00



TACOS & TEX MEX
TACOS EXPERIENCE

Tris di tocos con guocamole e cipollo fritto
in aggiunta o scelto pollo, gombero
o melanzana arrostito

SINGLE TACOS

Con guocomole e cipollo fritta
in oggiunta a scelto pollo, gombero
o melanzana arrostito

NACHOS FARCITE

SPYCY CHICKEN WINGS

CONCEPT SALAD
GREEK

Mix verde, feta greco, pomodoro selezionato,
cipollo rossa IGP di Tropea, olive taggiosche, cetrioli e origano

ELBA

Mix verde, code di gambero, pomodoro selezionato,
olive taggiosche, cetrioli, noci e citronette oll'orancio

CAESAR 3.0

Insalata, bocconcini di pollo croccante, crostino di pane,
bocon, salso dressing coesar e melo

VELIERO

Mix verde, salmone offumicato norvegese,
ovocodo, olive taggiosche e zest di lime

MEDITERRANEA

Cous cous con verdure (con o scelta pollo o gamberi)

JAPAN

Tartare di salmone, ovocodo e salso di soya

£15,00

£6,00

£7,00

£8,00

£14,00

£14,00

£14,00

£14,00

£14,00

£14,00

BURGER LAB & CO.
NEW YORK

Burger di corne selezionata di manzo, cheddaor cheese,
bocon, pomodoro selezionato e insalota

LOS ANGELES

Burger di carne selezionata di manzo,
cheddar cheese, bacon e uovo

BOSTON

Cotoletta di pollo, mayo,
pomodoro selezionato e cappuccio violo

MIAMI

Burger di carne selezionata di manzo,
bocon, melonzane e gorgonzolo

SEATTLE

Tartare di manzo, valeriona e senape ol miele

BUBBA GUMP

Gomberi, mix verde, stracciotella,
bocon e guocamole

VEGGIE BURGER

Homburger vegetariono, insolata,
Pomodoro e cipolla fritt

HOT DOG CLASSICO
HOT DOG CON TUTTO

Salse e cipolla fritto

IL POMODORO DEL LITORALE
SEMPLICEMENTE POMODORD

Pomodoro selezionato, basilico e o scelto:
cipolla rosso IGP di Tropeo o dressing di oceto balsamico

CAPRESE KM B

Pomodoro selezionato, bufala e basilico fresco

CAPRESE CON CULATELLO DI ZIBELLO

Pomodoro selezionato, culotello di Zibello,
Bufalo e basilico fresco serviti con foccoccein bio

£12,00

£12,00

£12,00

£12,00

£12,00

£12,00

£12,00

£8,00

£10,00

£8,00

£10,00

£14,00



PESTATI
MOJITO

Rum, lime, zucchero canna bianco, menta, top soda

MOJITO BLACK

Rum, lime, zucchero canna bianco,
menta, liquirizig, top tonic water Organic's by Redbull

MOJITO RASPBERRY

Rum, lime, zucchero canna bionco, menta,
sciroppo al lompone, top tonic water Organic's by Redbull

MOJITO PASSION

Rum, lime, zucchero canna bionco, menta,
sciroppo al possion fruit, top tonic water Organic's by Redbull

CAIPIROSCA

Vodka, lime, zucchero canna bianco

CAIPIROSCA FRAGOLA

Vodka, lime, zucchero canna bionco e frogole fresche

CAIPIRINHA

Cachaca, lime, zucchero conna bionco, top sodo

LONG DRINK

MOSCOW MULE
Vodka, gingerbeer Organic's by Redbull,

lime, zenzero

RASPBERRY MULE

Vodka, sciroppo l[ompone, lime,
gingerbeer Organic's by Redbull

SEX ON THE BEACH
\odka, vodka allo pesca,

succo d'orancig,

sciroppo di [ompone

LONG ISLAND
Rum, gin, vodka, tequiln,
triple sec, lime,

zucchero di canna bianco,
top colo

CUBA LIBRE

Rum, lime, top colo

GIN FiZZ

Gin, limone, zucchero canna bianco,
top sodo

Tutte |e bosi e gli sciroppi che usiomo nei nostri drink
sono fatti do noi con prodotti freschi e di primissima qualitd

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

| NOSTRI AMERICANI
L’AMERICAND

Bitter, vermouth rosso Carpano, top soda
o tonica water Organic's by Redbull

AMERICANO VELIERO

Bitter, vermouth rosso Carpano, spuma agli agrumi

SUD AMERICAND

Bitter, vermouth rosso Carpano, spuma di Falernum

AMERICANO SPEZIATO

Cynar, vermouth rosso Carpano, foglie menta,
gingerbeer Organic's by Redbull

AMERICANO AL POMPELMO

Bitter, vermouth rosso Carpano, pompelmo, top soda

TROPICAL COCKTAIL
PALOMA

Tequilo, lime, pompelmo rosa e sodo

COCONAUT GROVE

Rum, triple sec, puren di cocco e lime

PINA COLADA

Rum, puren di cocco e sciroppo d'onanas

TIKI COLADA

Rum, purea di cocco, lime, sciroppo d'ananas e polvere cannello

DAIQUIRI

Rum, lime e zucchero di conna bianco

DON’S SPECIAL DAIQUIRI

Rum, rum scuro, lime, sciroppo passion e honey mix

ANALCOLICI
DELIZIOSO

Succo d'arancia, succo di limone, sciroppo al passion fruit,
sciroppo allo vaniglio e sodo

ESTIVO

Succo d'orancia, succo di limone, sciroppo d'onanas e sciroppo ol
lompone

NADA COLADA

Ananas fresco, puren coceo, succo d'onanas e lime

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£8,00

£6,00

£6,00

£6,00

£6,00



GIN SELECTION

Seleziona il tuo gin preferito e gustalo con Dry Tonic Water della
"Three Cents Beverage" (-50% di zuccheri) senza conservanti

e dello chinino noturale oppure con Tonic/Lemon Organic's by RedBull

HENDRICK'S S5cozio

Angelica, bucche di ginepro, buccin diLimone, buccin d'arancio, comomilla,
coriandolo, cumino dei prati, grani del paradiso, olmari, pepe di giova,
radice digioggiolo, fiori di sumbuco.

BROCKMANS Regno Unito

Ginepro toscano, more, mirtillo, corteccio dicossig, liguirizio, scorza di limone,
scorza di arancio, coriondolo, angelico, mandorlo, ginggiolo.

PORTOBELLO Regno Unito

Bocche di ginepro, buccia di limone, buccio d'arancio, noce moscata,
radice diliquirizio, semi di coriondolo.

PLYMOUTH Regno Unito

Buccio di limone, buccio d'aroncio, cordomomo, coriandolo, ginepro in polvere,
radice digioggiolo, radice di angelica.

TANQUERAY TEN Regno Unito

Angelica, orancio fresca, bocehe di ginepro, coriandolo, fiori di comomilla,
lime, pompelmo fresco.

GIN MARE S5pogno

Arancio omara di Volencio, orancio dolce di Siviglio, bocche di ginepro,
basilico Italiano, cordomomo, coriondolo, limone di Llgida, olive,
rosmarino, timo.

BOBBY'S Poesei Bussi

Citronelln, chiodi di garofano, coriondolo, cannella, pepe, ginepro,
rosa canina e finocchio.

BARESKSTEN Norvegio

Ginepro, mirtilli rossi, raborbaro, fiori di sambuco e menta.

NORDES S5pogno

Salvin, alloro, verbena odorosa, eucalipto, menta piperita e alga salicornio.

BIRRE AL CALICE

FORST PILS Greenwich / 4,7%
MEANTIME IPA Merano / 5.2 %
SAINT BENOIT BLANCHE Belgio / 5%

HB LAGER Germania / 47 %

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£10,00

£4,00
£5,00
£5,00
£5,00

APERITIVI
SPRITZ rrosecco, sodu e Aperol/Campari

HUGO prosecco, sodo, sambuca, lime e menta

CRODINO/GINGERIND
GINETTO cin dello cosa e tonica

LAY'S
PRINGLES

VINI

PROSECCO BRUT
LUGANA

PINOT GRIGIO
GEWURZTRAMINER
METODO CLASSICO
FRANCIACORTA
CABERNET

BIRRE IN BOTTIGLIA
FORST 1857

CORDNA

BIRRA ANALCOLICA

Calice

£4,00
£5,00
£35,00
£5,00
£7,00
£7,00
£4,00

Merano / 4,8 %
Messico / 4,5 %

£4,00
£ 4,00
£3,a0
£6,00

£2,00
£3,00

Bottiglia

£120,00
£25,00
£125,00
£25,00
£ 35,00
£135,00
£120,00

£5,00
£5,00
£5,00



ALLERGENI

Caro ospite, se hai delle allergie e/o intolleranze alimentari, segnalalo al nostro personale di sala, che & a disposizione per qualsiasi informazione. Elenco degli
ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato ii del reg. ue n.1169/2001 - “sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”

Liste der in dieser Ubung verwendeten allergenen Zutaten, die in Anhang Il der EU-Verordnung Nr. 1169/2001 - "Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder
Unvertraglichkeiten hervorrufen"

"Dear Guest, if you have food allergies and / or intolerances, please report it to our dining room staff, who are available for any information" List of allergenic
ingredients used in this exercise and listed in Annex Il of EU Reg. No. 1169/2001 - "substances or products that cause allergies or intolerances"

u Cereali contenente glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)
Cereals containing gluten and derived products (rye wheat, barley, oats, spelled, kamut) - Getreide, das Gluten und Folgeprodukte enthélt (Roggenweizen, Gerste, Hafer, Dinkel,
Kamut)

m Crostacei e prodotti a base di crostacei
Crustaceans and shellfish-based products - Krebstiere und Produkte auf Schalentierbasis

[ Uova e prodotti a base di uova
Eggs and egg products - Eier und Eiprodukte

m Pesce e prodotti a base di pesce
Fish and fish products - Fisch und Fischprodukte

E Arachidi e prodotti a base di arachidi
Peanuts and peanut products - Erdniisse und Erdnussprodukte

ﬂ Soia e prodotti a base di soia
Soy and soy products - Soja- und Sojaprodukte

ﬂ Latte e prodotti a base di latte
Milk and milk products - Milch und Milchprodukte

m Frutta a guscio e i loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiu, di pecan, del brasile, pistacchi, noci macadamia)
Nuts and their products (almonds, hazelnuts, walnuts, cashew, pecan, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts) - Nisse und ihre Produkte (Mandeln, Haselniisse, Walnusse,
Cashewntlisse, Pekannisse, Paranusse, Pistazien, Macadamianusse)

n Sedano e prodotti a base di sedano
Celery and celery-based products - Sellerie und Produkte auf Selleriebasis

Senape e prodotti a base di senape
Mustard and mustard products - Senf und Senfprodukte

m Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
Sesame seeds and sesame based products - Sesamsamen und Produkte auf Sesambasis

m Solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg
Sulphites in concentrations higher than 10 mg / kg - Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg / kg

m Lupini e prodotti a base di lupini
Lupins and lupine-based products - Lupinen und Produkte auf Lupinenbasis
1 Molluschi e prodotti a base di molluschi
Molluscs and shellfish-based products - Weichtiere und Produkte auf Schalentierbasis

IT 22.11.2011 gazzetta ufficiale dell’lUnione Europea | 304/43 (1) e i prodotti derivati, nella misura in cui

la trasformazione che hanno subito non & suscettibile di elevare il livello di allergenicita valutato dall’autorita per il prodotto di base da cui sono derivati.per garantire la qualita e
la sicurezza alimentare, i prodotti somministrati sono surgelati o congelati all’origine dal produttore oppure sono sottoposti ad abbattimento a temperatura negativa, come
descritto nel piano haccp ai sensi del reg. ce 852/04.allergeni: sotto ogni piatto con lettere maiuscole sono indicati gli allergeni contenuti.

IT 22.11.2011 Amtsblatt der Europdischen Union L 304/43(1) und Folgeprodukte, sofern die Umwandlung, der sie unterzogen wurden, den von der Behdrde fir das Grundprodukt,
von dem sie stammen, bewerteten Allergenitatsgrad nicht erhohen kann. Um die Qualitdt und die Lebensmittelsicherheit zu gewahrleisten, werden die verabreichten Produkte
entweder vom Hersteller tiefgefroren oder am Ursprungsort eingefroren oder einer Schockkiihlung bei einer negativen Temperatur unterzogen, wie im Haccp-Plan gemaB der EG-
Verordnung 852/04 beschrieben. Allergene: Unter jedem Schild mit GroBbuchstaben sind die enthaltenen Allergene angegeben.

IT 22.11.2011 Official Journal of the European Union L 304/43 (1) And derived products, to the extent that the transformation they have undergone is not likely to raise the level of
allergenicity assessed by the Authority for the basic product from which they are derived.

To ensure quality and food safety, the products administered are either deep-frozen or frozen at origin by the manufacturer or are subjected to blast chilling at a negative
temperature, as described in the Haccp Plan pursuant to EC Reg. 852/04. Allergens: under each plate with capital letters the allergens contained are indicated.

Alcuni prodotti potrebbero essere surgelati. In caso di allergie o intolleranze particolari chiedi al personale




